Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019 Ano VII - Edição nº 00982 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

37FA9FBCE4462FE09B858B5FFE34E20E

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00982 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• TERMO DE RATIFICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO - TOMADA

DE PREÇOS Nº 06/18.

• AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019

• AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

37FA9FBCE4462FE09B858B5FFE34E20E

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00982 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA
ASSINATURA DE CONTRATO

P.A. nº 175/18. Tomada de Preços nº 06/18. Teor: O Prefeito Municipal de Uauá homologa e adjudica o certame (obras e
serviços de recuperação e encascalhamento da estrada vicinal que liga a BR-235 às proximidades do povoado de Barriguda,
no Município de Uauá, pelo Convênio CODEVASF nº 6.040.00/2013), cuja vencedora foi a empresa CMS
EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES EIRELI, CNPJ nº 18.927.816/0001-20 com o Valor
Global: R$ 406.856,77 (quatrocentos e seis mil oitocentos e cinquenta e seis reais e setenta e sete centavos). Convocação:
Fica a referida empresa convocada para assinar o contrato no prazo de 05 (cinco) dias, devendo observar a Cláusula XXVI
do Edital. Uauá/BA, 28/01/19. Lindomar de Abreu Dantas – Prefeito.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA39BE1868EA65C4847A8F757786F820

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00982 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00982 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0003/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do seu Pregoeiro, designado pelo
Decreto Municipal nº 901, de 02 de janeiro de 2019, e nos termos das Leis Federais
nºs 8.666/93 e 10.520/2002, e legislação pertinente, torna público, para conhecimento
de quem possa interessar, que, por falta de licitantes interessados em disputá-lo na
sessão designada para esta data, foi declarado DESERTO o processo licitatório
deflagrado sob a modalidade Pregão Presencial, autuado sob o nº 001/2019, do tipo
Menor Preço Global, cujo objeto é a contratação de empresa para prestação de
serviços de instalação de aparelhos de ar condicionado “Split High Wall”.

Uauá/BA, 28 de janeiro de 2019.

Max Denys Alves da Silva
Pregoeiro Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

851F9A60775EC952E39EDAD8B32E71FF

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00982 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00982 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019
O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, e considerando a necessidade de alterar o quantitativo de
um dos itens licitados, resolve SUSPENDER o Processo Administrativo nº 004/2019, referente ao Pregão
Presencial nº 002/2019, cancelando-se a sessão pública originalmente designada para o dia 29/01/2019, às
9h, a qual já foi remarcada para o dia 13/02/2019, no mesmo horário, sendo que o novo edital estará
disponível a partir de 30/01/2019, quando será publicado novo aviso com obediência aos prazos legais, na
forma do art. 21, § 4º, da Lei de Licitações. Uauá/BA, 28/01/19. Lindomar de Abreu Dantas – Prefeito
Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

37FA9FBCE4462FE09B858B5FFE34E20E

		2019-01-28T17:01:50-0300